
ZARZĄDZENIE NR 423/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 21 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 
421/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 21 lipca 2020 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm. 1))  oraz § 12.1. 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych 
zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w ( Dz.U. z 2018 r., poz. 2245; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1649; Dz.U. z 2020 r., poz. 284; Dz.U. z 2020 r., poz. 374; Dz.U. z 2020 r., poz. 568; Dz.U. z 2020 r., poz. 695; 
Dz.U. z 2020 r., poz. 1175) 

Id: 3D5B7B02-6498-4D24-A058-26BF4578429C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 630 585,00 12 630 585,00

Wspieranie rodziny 413 944,00 413 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 937,00 1 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 975,00 1 005,00

16 892 712,97 16 892 712,97

Rozdział Zmiana

0,00

85504 0,00

-30,00

30,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 423/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 3D5B7B02-6498-4D24-A058-26BF4578429C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 623 530,91 628 753,82

01095 Pozostała działalność 623 530,91 628 753,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

623 530,91 628 753,82

750 Administracja publiczna 100 596,00 125 652,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

13 419 129,91 13 449 408,82

Zmiana

5 222,91

5 222,91

5 222,91

25 056,00

25 056,00

25 056,00

Razem: 30 278,91

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 423/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 lipca 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 3D5B7B02-6498-4D24-A058-26BF4578429C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 825 638,91 830 861,82

Pozostała działalność 645 220,91 650 443,82

4430 Różne opłaty i składki 611 304,81 616 527,72

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 295 199,00 1 295 199,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 295 199,00 1 295 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 310 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 3 974 961,00 4 000 017,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 20 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 485,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 703 134,00 801 059,00

Ochotnicze straże pożarne 472 000,00 569 925,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

310 100,00 408 025,00

758 Różne rozliczenia 482 358,19 384 433,19

Rezerwy ogólne i celowe 482 358,19 384 433,19

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 301 217,19 203 292,19

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 243 253,71 3 243 253,71

Pozostała działalność 208 683,00 208 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 812,00 48 782,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 720,00 59 750,00

20 902 054,92 20 932 333,83

90095

Razem: 30 278,91

30,00

Rozdział Zmiana

5 222,91

01095 5 222,91

5 222,91

0,00

0,00

10 000,00

-10 000,00

70005

75056

75412

75818

25 056,00

3 485,00

25 056,00

20 340,00

515,00

716,00

97 925,00

97 925,00

97 925,00

-97 925,00

-97 925,00

-97 925,00

0,00

0,00

-30,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 423/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 21 lipca 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 3D5B7B02-6498-4D24-A058-26BF4578429C. Podpisany Strona 1


		2020-07-20T22:00:00+0000
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




